Subtotal 2.634.100,00
78.390,82Perc IIBB Capital Dto672
39.195,41PERC IB BSAS DN57/07

DESC. 20,00% 7,00% 674.329,60

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

411.551,78 2.371.322,181.959.770,40
117.586,23Regímenes Especiales

Total 2.488.908,41
Son Pesos  Dos millones cuatrocientos ochenta y ocho mil novecientos ocho con 41/100

C.A.E. Nº7515390615260419/04/25Fecha Vto:

Original

http://www.celtrap.com.ar